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Valor

Aquisiçã

o

Número 

Documento

Data 

Documen

to

Nome 

Document

o

Data 

Aquisiçã

o

Nome OcorrênciaNome Local AtualNome ClasseEspecificaçãoNº 

Tombamento

Nome Fornecedor : ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA - ME(2.690,00)

Nome Recurso : PDDE(2.690,00)

2.690,00000.004.41412/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

MOBILIARIO EM GERALCONJUNTO ESC INF HEXAGONAL PP 

CORES VARIADAS

00005

3631

2.690,00

2.690,00

Nome Fornecedor : CECAPI - MARCOS DA SILVA FURLAN - ME(14.109,00)

Nome Recurso : PDDE(14.109,00)

4.575,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 

COMUNICACAO

TV LED 55"00005

3625

2.050,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 

COMUNICACAO

CAIXA AMPLIFICADA.00005

3626

2.160,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOSAR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS00005

3627

1.440,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOSAR CONDICIONADO 12000 BTUS00005

3628

3.125,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 

COMUNICACAO

APARELHO PROJETOR00005

3629

759,00000.001.94306/04/202

3

NOTA 

FISCAL

17/07/20

23

Doação (Padrão)ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIAO 

ALBANO

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE 

COMUNICACAO

MICROFONE.00005

3630

14.109,00

14.109,00

Nome Fornecedor : PINHALENSE S/A - MAQUINAS AGRICOLAS(183.539,00)

Nome Recurso : SEAG- SECRETARIA DO ESTADO DE AGRICULTURA, ABASTEC(183.539,00)

57.000,0

0

000707510/01/202

3

NOTA 

FISCAL

10/01/20

23

Doação (Padrão)SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA

MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS

AGROPECUÁRIOS

SECADOR DE CAFE00005

1974

56.000,0

0

000707610/01/202

3

NOTA 

FISCAL

10/01/20

23

Doação (Padrão)SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA

MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS

AGROPECUÁRIOS

SECADOR DE CAFE00005

1975

70.539,0

0

000693010/02/202

3

NOTA 

FISCAL

10/02/20

23

Doação (Padrão)SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA

MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS

AGROPECUÁRIOS

DESCASCADOR CONJUNGADO00005

1976

183.539,00

183.539,00

200.338,00


